3

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2023                                                                                                        № 84
с. Бирофельд
О внесении изменений в постановление администрации Бирофельдского сельского поселения от 28.06.2023 № 63 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при проведении комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 79:04:2000003, расположенных на территории Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района муниципального района Еврейской автономной области»
         Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007                   № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», на основании Устава администрации Бирофельдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при проведении комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 79:04:2000003, расположенных на территории Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района муниципального района Еврейской автономной области изложить в редакции согласно приложению 1.
2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бирофельдского сельского поселения С.Ю. Пряжникову».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  администрации Бирофельдского                       А.Ю. Вилков-Дымочко
сельского поселения

	Приложение 1

к постановлению администрации Бирофельдского сельского поселения

от 23.10.2023 № 84

Состав

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков по согласованию местоположения границ земельных участков при проведении комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 79:04:2000003, расположенных на территории Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района муниципального района Еврейской автономной области
Председатель согласительной комиссии:

	Вилков-Дымочко Андрей Юрьевич
	-
	Глава администрации Бирофельдского сельского поселения.

	Заместитель председателя согласительной комиссии:

	Пряжникова Светлана Юрьевна
	-
	Заместитель главы администрации Бирофельдского сельского поселения.

	Секретарь согласительной комиссии:

	Козулина Светлана Валерьевна
	-
	Ведущий специалист 2-го разряда, главный бухгалтер  администрации Бирофельдского сельского поселения.

	Члены согласительной комиссии:

	Николаева Полина Сергеевна
	-
	заместитель начальника отдела по управлению земельными ресурсами и правовой работы департамента по управлению государственным имуществом Еврейской автономной области;

	Дорошенко Наталья Александровна

	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области;

	Шевченко Анастасия Валентиновна
Васильева Полина Львовна
Гольцова Виктория Олеговна

	-

-
-

	Специалист –эксперт отдела государственной регистрации недвижимости, ведения ЕГРН, повышения качества данных ЕГРН Управления Росреестра по ЕАО ;
кадастровый инженер ООО «Бирземпроект»;
начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.